
o FAKUtTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. oP-054-25'11.90

se sídlem Zdravotníků 24817 , 779 oo olomouc

lČo: ooo98892

DlČ: CZ ooo98892

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem

kontakt pro věci technické: David Srovnal,588 442 994, 588 444 322 e-mail: david.srovnal@fnol.cz

bankovní spojení: 3633481 Il 07 L0

na straně jed né jako ,,objednotel"

oHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka L554/LLsb, Slatina, 627 00 Brno

lČ:46342796

DlČ:CZ46342796

zastoupená: lng. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem divize Východ a lng. Jiřím Calábkem, MBA,

ředitelem oblasti Střední Morava

bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., č.ú': 1014501513/5500

na straně druhé jako ,,zhotovitel"

tuto

sMtoUvU o Díto

uzavřená dle $ 2586 a násl. zákona č.89/20!2 Sb. občanského zákoníku v platném znění

!.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované

v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich

budoucÍch změn a dodatkú a převést za podmínek níže uvedených na obJednatele Vlastnlcké právo k dílu.

objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené

L



<, FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace a

nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízení.

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo

dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Dodání a montáž dveří v budově L" (dále jen

,,Dílo") identifikátor veřejné zakázky vz-2024-0oo473.

3' Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na

dodánídíla a všech dalších činnostínezbytných k řádnému provedenídíla zhotovitelem.

4. Zhotovitelje povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle

svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

5' Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících

z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo

rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k

písemnému odsouhlasení' Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních

stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn

a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly

v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takornými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7. objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že

v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa

plnění.

!t.

Termín plnění

1. zhotovitel provede práce a uýkony k celkovému zhotovení sjednaného díla do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

2' Termín plnění může být posunut z provozních důvodů na straně objednatele. Posunutí termínu musí být

odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného

dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlenís předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%

z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Zhotovitel prohlašuje, že sije vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem

na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy

nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu

započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

2



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

il1.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla bez DPH 186 297,95 Kč

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla.

Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných

pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší.

Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami.

Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.

3. objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem

objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní

účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z

účtu objednatele. Zhotovitelje povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury objednateli prostřednictvím elektronické pošty na adresu fin@fnol.cz, nejpozději do 3 pracovních dnů

od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí každé jednotlivé etapy díla, a to každou fakturu

samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu lSDoC (lnformation system Document - standard

pro elektronickou fakturaci v české republice), nedohodnou-li se smluvnístrany jinak. Faktura ve standardu

lSDoC může být přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze lSDoC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší' Každá

jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí

obsahovat identifikátor veřejné zakázky vz-2o2+o0o473.

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech,

musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud

zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout

jejich úhradu.

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou

použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v Čn schváleno a mají příslušná

osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních

předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné

sankce.

6. objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve

výši Lo% z celkové ceny díla.

7. V souladu s ustanovením $92e zákona o DPH č'23512004 sb. musí daňov'ý doklad obsahovat sdělení, že uýši

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů

klasifi kace produkce (CZ-CPA).

8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kteni mi spolupracuje v rámci

plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli prokázání

3



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li

se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých

poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele zhotovitele

přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy.

tv.

Provádění dí!a

1' objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen

zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu 5 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě

stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků' Tento stavební deník musí

být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČsN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se

týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,5o/o z Cen\ díla za každý jednotliý případ. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv

škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku

na náhradu škody / újmy.

3' Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení

díla.

4. o předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane nedílnou

součástí této smlouvy. zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci

všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto

povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně

nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.

5. zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a rozkopávkám v souladu

s projektem stavby' o povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení podmínek stanovených

v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:

a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související

hradí zhotovitel;

b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště

a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních

materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele;

c)povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu

s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí,

platnými vyhláškami obce a ustanovením této smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na

požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod.

d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných

částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky

4



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená

fotodokumentace je součástí této smlouvy;

e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla'

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele, tj. dalším osobám mimo subdodavatele

Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu,

že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví

vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes

tento prostor transportovány' Bude-li Zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen

nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou

(škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je Zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě

doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.

7' Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit

jejich vybavení ochrannými pomůckami' zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle

právních předpisů a také předpisy objednatele.

8' Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné

materiály a výrobky nesmí b'ýt použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a

škody s tím spojené.

9. zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak Vůči objednateli, tak i

vůčijiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.

V.

Předání díIa

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a

to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a

normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla'

2. o předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve

objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem' V předávacím protokolu se

uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na

jeho náklady odstraněny' Předávacíprotokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci

předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

v!.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla

až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely

sjednáno pojištění v dostatečné výši.

5



9 FAKULTNÍ NEMocNlcE
oLoMOUC

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. l. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od protokolárního

předání díla objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval.

Vznikne-li škoda v příčinné souvislostis vadou díla, zhotovitelje povinen objednateli uhradit škodu v plné rnýši.

3. objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se

projevují. objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: divizeolomouc@ohla-zs.cz

nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně

na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady

odstranit' Nenastoupí-|i zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel

oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetíosoby na náklady zhotovitele.

5. objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení

vady do odstranění vady.

vt!.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je oprávněn objednatel jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční uýpovědní

dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé

smluvní straně.

2. objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde

k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na

základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že

k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany

objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající V nenastoupení provádění díla ve

stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály)V rozporu s právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky

očíslovaném dodatku k této smlouvě.

4' Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem čn, zejména pak zákonem č.

89/20L2 Sb' občanským zákoníkem.

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplrývající' Kvitance za částečné plnění a

vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.

7. PouŽití 5 577 zák. č. 89/2oL2 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního

nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn

do smlouvy jakkoli zasahovat.

6



o FAKUtTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

8. Dle s 1765 zák. č.89/2012 sb', občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností.

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

9. Použitíustanovení5 557,5 L726,sL728,sL729,s 1740 odst.3,st744,sL757 odst.2,3,5L77o,5 1950,

zák. č' 89l2ot2 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.

10. Tato smlouva nab'ývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

11. Smluvní strany prohlašuj| že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na

její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součástítéto smlouvy tvoří přílohy

Příloha č.1- Krycí list

Příloha č.2 - Specifikace

Příloha č.3 - Výkaz-rnýměr

?6 -07- 202r

V Olomouci dne..............

26 -47- 2fl2[
V Olomouci dne..................

lng. Jaromír Pelinka, MBA

ředitel divize Východ

lng. Jiří Calábek, MBA

ředitel oblasti Střední Morava

oHLA ŽS, a.s.

zhotovitel

lng.
ekono

zás

Tomáš Uvízl
mický náměstek
tupce ředitele
emocnice

\
prof. MUDr. Ro n Havlík, PhD.,

ředitelFN
t, r''t:::tr,-ltt,lLl',ý,líi'v! 0r0i,0UCo

objednatel Ždravotn íkú248t7
779 00 0lomouc

oHLA Ž5, a.s.

Tuhnka 1554/í15b
CZ - 627 00 Bmo
lČ:tf.342796
DĚ:ca4$Q796

15í

7

=r,azs: OHLA





Krycí list nabídkové ceny
Veřejná zakázka : VZ-2024-000473

Zadavate!

Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníkú 24817 , 779 00 olomouc

Účastník:
obchodní firma nebo název:

oHLA Žs, a.s.

V přÍpadě' Že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastnÍci) sdruŽení a reprezentant sdruŽení

Sídlo:

Tuřanka 11541115, Slatina,627 00 Brno

V případě' Že podává nabídku více dodavatelů' uvede se sídlo reprezentanta sdruŽení'

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

BoŽena Jurajdová

V případě' že podává nabÍdku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdruŽení.

tČo otČ
46342796 c246342796
V případě, Že podává nabídku více dodavatelů, uvede se lČo a DlČ reprezentanta sdruŽení.

telefon na kontaktníosobu fax e-mail na kontaktní osobu

602 595 340 iurajdovab@ohla-zs.cz
V případě' Že podává nabídku vÍce dodavatelů, uvede se spojenl na reprezentanta sdruŽení.

Nabídková Gena v Kč bez DPH í86 297'95 Kč
DPH 39122.57 Kě
Nabídková cena v Kč včetně DPH 225 420'52Kč

Souhlasíme se splatností faktur 60 dnů.
Souhlasíme se zveřejněním všech náleŽitostí budoucÍho smluvního vztahu

u manaŽer nabídek

i,

zs
OHLA

?*
7S

OHLA lt, a.r.
Tuřanka 1554/115b
CZ - 627 00 Brno

lČ t+63 42796
otČ:czaa%zzsí

151

Datum LG d ?o2 1





8
IEA

ÉGEE í! !,E f-

:iÍiíi,Biil.!íi'

iiiitili i!iga;*ilililÍÍ'!
č óěšn N šě6 ěš 3!dč{ ň ě

r-zl_--1f--------or-rr-----J 
--

IHffil I
1

-L t0eo8t)t
H

t

E

órá

I

rO
or
ňa.Ú
EÝN
Ít
6

rD
O!

.Úl
řl
rort
'Li

oc
ao
C'o

J
d
gr'fil__sr_____l

-7

)N
,*,*,,,1111,1ilt

I

z69 'rtTLCLlg

-2-----1
z
oY
P^
ÉEtuoNd
o6E--

tÉ
ioYÉ
Ý-2
ÝNUqEó
ŇÚE
šíB
íEE
E5ts
=,O 0
glÉE
Šl= s
Ílř 9.>t< <>lL o

B

g
iÉ

aff
3É
#É
z-
sš
HE
E5řF
d-

zl
9
YI

3l

e.,F
EE
Ý9

šl á
el slzl Él
ól Ll

áEllDl ol

I

r
0-
o
o
oo
lrJ

cDE
ClJ

o
=oEoozlJ-
!

.{-
ooooo-
CD(\l

o
tr

^l
ul
o
nl
1r
lllo
o

6,
o

Ý
oqoó
{o

ýl

eo

E

':ií
íÉilii;





REKAPITULACE STAVBY
Kód: lMPoRT
Stavba: ProtipoŽárnl dveře budova L

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:.
Datum:

IC:

DlČ:

tl:
DlÓ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH í86 297'95

DPH ákladnÍ
snížená

Sazba daně
21,00o/o

12,000/o

Základ daně
í86 297'95

0,00

Výše daně
39 122,57

0,00

Cena s DPH v czK 225420,52

Projektant

Datum a oodois: Razltko

zpÍacovatet

Datum a oodois: Razltko

Oblednavatel

Datum a oodois: Razítko

Zhotovltel

Dalum a oodois: RazÍtko

slrena í z 7



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRAGí
Kód: lMPoRT

Stavba: Protipožární dveňe budova L

MÍsto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis c€na b6z DPH lczKl cena s DPH [czK]

Náklady z rozpočtů

í ProtipoŽárnl dveňE budova L

í86 297'95

186 297,95

225 420,52

225 420,52

Strana 2 z 7



KRYGí LlsT soUPIsU PRAGí
Stavba:

ProtipoŽární dveře budova L
Obiekt:

ProtipoŽární dveře budova L

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 186 297,95

DPH základní
sníŽená

Základ daně
186 297,95

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

'12,o00/o

Výše daně
39122,57

0,00

Cena s DPH v czK 225 420,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7

Datum a oodois Razítko



REKAPITULAcE ěrcnĚtlí soUPtsU pnncí
Stavba:

Objekt:
ProtipoŽární dveře budova L

Protipožární dveře budova L

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováníuýptní

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

í86 297'95

1 219,93

61 - Úprava povrchů vnitřních 4796,97

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 37 293,08

31 - Překlady 8 500,00

HsV _ Práce a dodávky HSV 7 562,98

997 - Přesun sutě 7 562,98

767 - Konstrukce zámečnické 123 512,50

771-PodlahyzdlaŽdic 2799,89

784 _ Dokončovací práce - malby a tapety 5222,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 900,00

Strana4zI



Stavba:

Objekt:

souPls PRAGí

ProtipoŽární dveře budova L

ProtipoŽární dveře budova L

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupasu celkem í86 297'95

o6 Ú a osazování 1 219

619991001 m2 20,50 4't0,00

20 20,000

46 K ZakýÍ vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšiho odkryti podlah fólií pňlepenou lepící páskou 20,000

629991 01 1

Součet

6.'t,8-2,06
součet

19 K Zakýí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
36,40

20

m2 22,248

22,248
22,24

809,83

m2 89,80

o61 Ú vnitřních
K 612131101 Cementouý postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

47 87
524,435,840

5,222
0,6182.(0,r5'2,06)

součet

58 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omÍtaných ploch
cementov'ý postřik nanášený ručně celoplošně stropů

m2 0,323 105,00 33,92

0,15'2,15
součet

0,323
o,323

56 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřn ích
stěn nanášená ručně

m2 5,840 331,00 1 933,04

2-(2,75-0,5+0,5-2,06+0,1.2,06)
2'(0,15'2,06)
součet

5,222
0,618

59 K

jomítka vápenocemenlová vnitřnich ploch nanášená
1 
ručné dvouvrstvá' tloušťky jádrové omítky do 10 mm a

ltloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných
l konstrukcí strooů rovnÝch

611321141 m2 0,323 382,00 123,39

0,15.2,15
součet

0,323
0,323

vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně Příplatek k cenám zakaždých dalších i

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

0,15'2,15',2

82,7060 K 611321'.t91 m2 0,645 53,34

57 K 6',t2321191
PřÍplatek k vápenocementové omÍtce vnitřnÍch stěn za
každÝch dalšÍch 5 mm tloušťkv ručně

m2 11,680 78,40 915,71

5,84',2
součet

11,680

53 K m2 5,840612325412 oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
u do

2t (2,7 s', 0,5+0,5-2,06+0,'t -2,06)

2-(0,15.2,06)
součet

1

11

5,222
0,618
5,8,{0

206,00 1203,04

D9 ostatní konstrukce a bourání
Lešení pomocné pro objeký pozemnÍch staveb s
lešeňovou podlahou v do 1 ,9 m zatíŽení do 150 kg/m2

5
í budov drhnutí drsných podlah s chemickými

10

372

01111

5,000

K 95290214'.1 24,80

K m2 5,000 62,50 312,506

248,00m2 10,000

K 962052211 m3 0,721 4 972,023
zdiva Železobetonového nadzákladového,

3 584,83
1

(2,15-1,8)',2,06
součet

721
72'l

0
0

38 9650461 1 1

Strana 5 z 7

174,00 174,00K m2 1,000Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm



l

l.e
L

39

Typ Kód Popis

souěet
jeriptatex k broušení stávajících betonóVýcli ňodbh
kaŽdý další 1 mm úběru

Součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

1,000

m2 't,000 79,10 79,10

1,000

W

K

W

965081 21 3K41

I
s650461 tI
L

za

nebo
m2 lql

1,000

;t.tl :1uol
79,25

1 -0,15-0,35 0'9,í8

2,760 1427,42

2,060

I 
;F'',,;-;,,,,,,

součet

iŘezání konstrukci stěnovou pilou betonornj'ch nebo

|Železobetonouých průměru řezanévyiluže do 16 mm

Ihloubka řezu do 200 mm
m 3 939,68

2-0,35
1'2,06

otluěení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
omítky stěn v rozsahu přes 50 do

100 o/o

2-(2,75'0,5+0,5.2,06+0, t 
-2,06)

0,'15.2,06
součet

m2

2,760

1 ;;T 124,54 40
'.l

44 97

45 97801 31 91

0,323

5,531

5,222
0,309
5,531

540,49

K

m2 97,72

31 K R002 Posun hydrantu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
1,000

součet
32 K R003 otočenl dveří včetně stavebních úprav kus 1,000 't0 400,00 10 400,00

1,000
součet

R00433 K Posun poŽárního tlačítka - demontáŽ, sekání, posun,
stavební zapravení, montáŽ

kus 't,000 2 535,00 2 535,00

't,000

61 K R005 Úpravy kolem otočení dveří - (vráník, čtečka zámek) kus 1,000 2 860,00

D

souěet

součet

Součel

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

2'o34-19 "Přepočtené koeÍicientem mnoŽství
součét

1,000

38,6,16

2,034 't 494,48

2 860,00

8 500

7 562,98

7 562

3 315,42

P

3'l

HSV

997

99701 3602

D

D

,000
,000

34 K 3179443XfR D+M 2x L profil100/60' dl' 2500mm' vč. pomocných
prací' vysekánÍ spar, vloŽení L profilu, zapravenl

soubor I500,00í '000 8 500,00

7 K 997013212 Vnitrostavenišlnl doprava suti a vybouraných hmot pro
budowvpřes6do9mručně t 2,034 1 630,00

I K 9970't3501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽením t 2,034

I K 9970't3509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 38,646

324,00

14,20

659,02

548,77

10 K
Poplatek za uloŽenl stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z armovaného betonu zatřÍděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 3 039,77

D 767 Konstrukce zámeěnické

součet

123 51 50

1,000
í '000

1 K 001
D+ M Dveře vnitřni s požárnl odolnostÍ El-30 c DP1
2150 mm x 2060 mm. obvčeiný zámek kus 1,000 't23 512,50 123 512,50

't1 K 771111011 1,000 15,30

D 771 Pod zdlaŽdic
podkladu před pokládkou dlaŽby

,|

součet
Nátěr penetračnÍ na podlahu
1

součet

m2
't,000

1,000

15,30

59,30771121011

Strana 6 z 7

m2
1,000
1,000

2

59,30



I

PC

14
l

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 't,000 1010,00 1010,00
i^l

771574154

M 5976144315

1

součét

't'1,1
součet

1

Součet

m2

í '000

,;l
I

831,60

1, 't00

100

115 Podlahy spárování silikonem

17 K 998771',102
Přesun hmot tonáŽní pro podlahy z dlaŽdic v objektech
v 6do12m

K R001 Úprava soklu

2,500 43,90

684,00

109,75

23,94

750,00
í '000
1,000

t 0,035

kpl 1,000 750,00

D 784 Dokoněovací -ma a 5 222
43 K 78412100í oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 3,000 35,10 105,30

3

784181121 Hloubková jednonásobná penetrace
25,000

25

35 K m2 23,50 587,50

36 784211101

784211163

součet

25'*2

součet

D

25

K Dvojnásobné bÍlé malby ze směsí za mokra v'ýborně
oděruvzdorných v mÍstnostech v do 3'80 m

m2 50,000 75,30 3 765,00

37 K
Připlatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za barevnou malbu slředně sytého
odstínu

m2 25,000 30,60 765,00

25,000
25,000

VRN Ved
Provozní vlivy

n
42 K 070001 000 kpl 0,010 100 000,00 1 000,00

3 900 00

oo2

součét
1,000
1,000

2 K lnŽenýrská činnost kpl 1,000 2 900,00 2 900,00

StranaT z7




